
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
02.02.2022 № 14-ах 

с. Богородское 

Г О проведении муниципального этапа 
Всероссийского литературного 
конкурса «Класс» 

На основании письма Министерства образования и науки 
Хабаровского края от 24 января 2022 г. № 02.1-14-747 «О проведении 
Всероссийского литературного конкурса "Класс", 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 21 декабря 2021 по 01 февраля 2022 школьный этап 
(очный, на базе образовательных организаций) и муниципальный (заочный) 
этап Всероссийского литературного конкурса «Класс» 

2. Руководителям образовательных учреждений муниципального 
района обеспечить участие учащихся на школьном этапе конкурса, 
руководствуясь положением о Всероссийском литературном конкурсе 
«Класс!», размещенным на официальном сайте: http://konkurs-klass.ru/. 

2.1. Утвердить состав комиссии на школьный этап конкурса для 
оценивания работ участников, руководствуясь критериями и определения 
победителей. 

3. Утвердить состав комиссии (приложение) на муниципальный этап 
конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным 
специалистом Красновой М.В. 

Председатель комитета Криксин Р.Н. 

П 00063 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№371, тар.1000. 

http://konkurs-klass.ru/


Приложение 
к приказу от 02.02.2022 г. № 14-ах 

Состав комиссии: 

Криксин Роман Николаевич - председатель комиссии; 

Краснова Марина Всеволодовна - секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Босова Татьяна Ивановна - главный специалист комитета 
Дяксул Лидия Викторовна - главный специалист комитета 
Ормун Ольга Эдуардовна - главный специалист комитета 
Маыько Екатерина Сергеевна - методист МКУ «Районный методический 
кабинет» 
Егорова Ирина Константиновна - учитель русского языка и литературы 
МБОУ СОШ п. Быстринск 


